
  
Trasa przejazdu i rozkład jazdy autobusu do lokalu wyborczego w dniu 15 października 2023r. – TRASA 2 

LOKAL WYBORCZY W BUDYNKU PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ŁAGUSZOWIE 

 

          PRZYSTANEK AUTOBUSOWY                LOKAL WYBORCZY 

          POCZĄTEK TRASY 



  
Trasa przejazdu i rozkład jazdy autobusu do lokalu wyborczego w dniu 15 października 2023r. – TRASA 2 

LOKAL WYBORCZY W BUDYNKU PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ŁAGUSZOWIE 
 

Lokalizacja przystanku Godzina odjazdu 

Łaguszów 54 12:45, 19:30 

Ignaców 26 12:48, 19:33 

Ignaców (budynek OSP) 12:51, 19:36 

Ignaców (przystanek na końcu wsi) 12:53, 19:38 

Helenów 22 (przystanek autobusowy) 12:56, 19:41 

Helenów 9 (posesja sołtysa) 13:00, 19:45 

Kolonia Ławeczko (przystanek autobusowy) 13:05, 19:50 

Ławeczko Stare 6 (koniec wsi) 13:12, 19:57 

Ławeczko Stare 18 A (posesja sołtysa) 13:14, 19:59 

Ławeczko Stare (przystanek przy dr powiat.) 13:16, 20:01 

Ławeczko Nowe (przystanek autobusowy) 13:17, 20:02 

Łaguszów 66 13:20, 20:05 

Łaguszów 59 13:22, 20:07 

 

Trasa powrotna: przewidywany czas odjazdu z lokalu wyborczego: 

godz. 13:45,  

godz. 20:30 

 


